预付账款-美元 26,136.20 46,197.62

预付账款-港币 2,026.59 4,692.59

预付账款-英镑 32,000.00 1,995.00

应付账款-美元 865,802.00 730,299.67

应付账款-欧元 429,296.05 1,472,561.46

应付账款-港币 144054.46 97,049.95

应付账款-英镑 18,187.09 37,997.00

应付账款-瑞士法郎 28,950.00 54,315.00

其他应付款-美元 10,443.19  69,403.09

合同负债-美元 410,441.41 752,587.94

合同负债-港币 597,770.00 1,395.00

2021 年半年度报告

159 / 177

2021 年 6 月 30 日金额：

项目 一年以内 一到二年 二到五年 五年以上 合计

金融资产 —— —— —— —— ——

货币资金 502,684,576.01   502,684,576.01

应收票据 390,000.00   390,000.00

应收账款 35,251,006.02 4,435,646.56 5,374,015.80 1,042,746.15 46,103,414.53

其它应收

款
617,703.13 1,732,154.00 428,492.14 174,656.84 2,953,006.11

金融负债

应付账款 15,934,749.81 1,740,458.88 5,594,106.23   23,269,314.92

其它应付

款
3,225,699.55 679,039.17 349,740.40 103,867.97 4,358,347.09

应付职工

薪酬
9,570,007.54 1,400,667.41 0.00 0.00 10,970,674.95

敏感性分析

本集团采用敏感性分析技术分析风险变量的合理、可能变化对当期损益或股东权益可能产生

的影响。由于任何风险变量很少孤立的发生变化，而变量之间存在的相关性对某一风险变量变化

的最终影响金额将产生重大作用，因此下述内容是在假设每一变量的变化是独立的情况下进行的。

(1)外汇风险敏感性分析

外汇风险敏感性分析假设：所有境外经营净投资套期及现金流量套期均高度有效。

在上述假设的基础上，在其它变量不变的情况下，汇率可能发生的合理变动对当期损益和权

益的税后影响如下：

项目 汇率变动

2021 年 1-6 月 2020 年度

对净利润的影响
对股东权益的影

响
对净利润的影响

对股东权益的影

响

所有

外币

对人民币

升值 5%
-4,658,830.41 -4,658,830.41 -4,282,479.16 -4,282,479.16

所有

外币

对人民币

贬值 5%
4,658,830.41 4,658,830.41 4,282,479.16 4,282,479.16

(2)利率风险敏感性分析

于 2021 年 6 月 30 日，本集团无银行借款及应付债券等带息债务。

十一、 公允价值的披露

1、 以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值

□适用 √不适用

2、 持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据

□适用 √不适用

3、 持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

□适用 √不适用

4、 持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

160 / 177

5、 持续的第三层次公允价值计量项目，期初与期末账面价值间的调节信息及不可观察参数敏感

性分析

□适用 √不适用

6、 持续的公允价值计量项目，本期内发生各层级之间转换的，转换的原因及确定转换时点的政

策

□适用 √不适用

7、 本期内发生的估值技术变更及变更原因

□适用 √不适用

8、 不以公允价值计量的金融资产和金融负债的公允价值情况

□适用 √不适用

9、 其他

□适用 √不适用

十二、 关联方及关联交易

1、 本企业的母公司情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

母公司名称 注册地 业务性质 注册资本

母公司对本企

业的持股比例

(%)

母公司对本企业

的表决权比例(%)

北京莱伯泰

科管理咨询

有限公司

中国 咨询 47,000,000.00 36.085 36.085

本企业的母公司情况的说明

无

本企业最终控制方是实际控制人胡克

其他说明：

无

2、 本企业的子公司情况

√适用 □不适用

本企业子公司的情况详见第三节、六（六）主要参股公司情况。

3、 本企业合营和联营企业情况

本企业重要的合营或联营企业详见附注

□适用 √不适用

本期与本公司发生关联方交易，或前期与本公司发生关联方交易形成余额的其他合营或联营企业